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Protokół nr 55/22 

z posiedzenia Komisji do Spraw Publicznych 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Posiedzenie odbyło się w Przedszkolu Miejskim w Iłowej. 

W posiedzeniu uczestniczyło 6 osób. 

W posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby: 

1. Mutwil Artur – przewodniczący Komisji  

2. Żołnowska Maria – wiceprzewodnicząca Komisji  

3. Jakubowicz Mieczysław – sekretarz Komisji  

4. Gajda Wiesława – członek Komisji  

5. Krawczyk Ilona – członek Komisji  

6. Sygnowski Zygmunt – członek Komisji 

Nieobecni: brak 

W związku z wymaganą liczbą osób, obrady są prawomocne. 

Ponadto w posiedzeniu komisji uczestniczyły osoby: 

- Mirosław Wdowiak – Przewodniczący Rady Miejskiej 

- Ewa Osłońska – Dyrektor Przedszkola im. Akademii Małych Zuchów w Iłowej  

W głosowaniu jawnym, jednogłośnie przyjęto następujący porządek obrad: 

1) Zapoznanie członków Komisji ds. Publicznych z projektem funkcjonowania Przedszkola im. 

Akademii Małych Zuchów w Iłowej w roku szkolnym 2022/2023.  

2) Wizja lokalna placu zabaw przy Orliku (ul. Piaskowa). 

3) Wolne głosy i wnioski. 

Przebieg obrad 

Ad. 1.) P. Ewa Osłońska – dyrektor Przedszkola im. Akademii Małych Zuchów w Iłowej zapoznała 

członków Komisji ds. Publicznych z projektem funkcjonowania Przedszkola im. Akademii Małych 

Zuchów w Iłowej w roku szkolnym 2022/2023. W szczególności: 

- Do przedszkola będzie uczęszczać 161 dzieci (141 dzieci na 8 godzin; 20 na 5 godzin). 

- Dzieci zostaną podzielone na 7 grup (po dwie grupy sześciolatków, pięciolatków i czterolatków 

oraz jedna grupa trzylatków). 

- Przedszkole będzie czynne od godz., 6.15 do godz. 16.15. 

- W przedszkolu pracuje 17 nauczycieli i 12 pracowników obsługi. Brakuje 2 nauczycieli eduka-

cji przedszkolnej oraz 3 osób wspomagających pracę z dziećmi autystycznymi. 

- W przedszkolu zainstalowano program For Parents. Jest to program monitorujący m. in. czas 

przyjścia dziecka do przedszkola; godzinę odebrania jego przez rodzica oraz całkowity czas 

przebywania dziecka w przedszkolu. 

- Na korytarzach zamontowano, w celu zwiększenia bezpieczeństwa, monitoring. Drzwi do 

przedszkola są w czasie zajęć zamykane i nie dostępne z zewnątrz. W razie potrzeby nagłego 

kontaktu rodzica z pracownikiem przedszkola zamontowano domofon. 

- We wszystkich salach działa klimatyzacja. 

- Na dachu zamontowano panele fotowoltaiczne. Pozwalają zaoszczędzić ok. 40 % zużywanego 

prądu. 
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Zdaniem członków Komisji ds. Publicznych Przedszkole im. Akademii Młodych Zuchów zosta-

ło prawidłowo przygotowane do działania w roku szkolnym 2022/2023. Radni jednogłośnie popie-

rają wnioski dyrektora Przedszkola im. Akademii Małych Zuchów w Iłowej: 

- zatrudnienie dodatkowej osoby – tzw. pomoc administracyjna, 

- założenie ogródka ekologicznego, 

- postawieni drugiej piaskownicy (jedna istniejąca nie wystarcza na taką liczbę dzieci), 

- zamontowanie dwóch dodatkowych huśtawek. 

Ad. 2.) Członkowie Komisji ds. Publicznych podczas wizji lokalnej zapoznali się ze stanem 

faktycznym urządzeń na placu zabaw przy Orliku (ul. Piaskowa). Stan placu zabaw zdaniem 

radnych pozostawia wiele do życzenia. Nasze uwagi: 

- wjazd na plac zabaw zarośnięty trawą i chwastami (należy je usunąć), 

- należy odmalować wszystkie ławki i pozostały sprzęt wraz z huśtawkami, 

- uzupełnić brakujące osłony zabezpieczające tor przeszkód; naprawić zniszczone daszki, 

- odmalować ogrodzenie i założyć brakujące na górze osłony zapobiegające wyrwaniu siatki, 

- usunąć przerdzewiałą tablicę informującą z jakiego funduszu zbudowano plac zabaw, 

- założyć monitoring placu zabaw i Orlika. 

Ad. 3.) Wolne głosy i wnioski: 

Brak wniosków. 

Na tym protokół zakończono. 

Posiedzenie Komisji trwało nieprzerwanie od godz. 1500 do godz. 1630. 

 

Mieczysław Jakubowicz            Artur Mutwil 

 

…………………………                                                     ……………………………. 

/osoba protokołująca/              /przewodniczący posiedzenia/ 


